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SeAMKin verkkolehden lukijamäärät ovat mukavasti kasvussa, sillä vuoden viiden ensimmäisen kuukauden
aikana verkkolehden käyttäjämäärä lähes kaksinkertaistui vuoden takaisesta. Orgaanisen haun kautta
sivustolle tuli 57,3 % verkkolehden kokonaiskäyttäjämäärästä, suoran linkin kautta 30,4 %.  Sosiaalinen
media toi verkkolehteä lukemaan vain 6 % kävijämäärästä, mutta sitä kautta tulevien määrä kasvoi 14,4 %
edellisvuodesta. Yksittäisenä some-kanavana LinkedIn kasvaa yli 30 %:n kasvuvauhdilla. Facebook on
liikennettä tuovista kanavista vielä suurin, mutta liikenteen virta väheni tarkasteluajankohtana lähes 28 %
edellisvuodesta. 

Luetuimpana artikkelina uusi artikkeli 
Luetuimpien verkkolehden artikkelien 1.1.2023-31.5.2023 kärkeen kiilasi uusi, yliopettaja Petteri Mäkelän
kirjoittama artikkeli: Mullistaako Chat GPT -tekoäly opetuksen?

Ajankohtaisuudella on vaikutusta artikkelin saamaan lukijamäärään. Mäkelän artikkeli julkaistiin 14.12.2022 ja
reilun kahden viikon ajalla julkaisuhetken jälkeen (14.12.-31.5.2022) sen lukijamäärä oli 57 % kaikista
verkkolehden sivuista. Myös vanhemmat artikkelit näkyvät usein korkealla listalla mm. hyvän sisällön vuoksi.
Niitä on myös linkitetty ja jaettu  eri kanavissa, joten ne nousevat esille myös itä kautta.  Mäkelän Chat GPT-
teemaisen artikkelin lukijamäärä on julkaisuhetken jälkeen tasaantunut, mutta edelleen tammi-toukokuussa
2023 artikkeli oli selkeästi luetuin.  Ilahduttavaa on, että SeAMKin verkkolehden artikkelien kirjoittajissa näkyy
ammattikorkeakoulumme monipuolinen osaaminen eri aloilta. Lukijat jakautuvat monelle artikkelille. SeAMKin
verkkolehdessä on ilmestynyt yhteensä yli 1650 artikkelia, joista alkuvuonna 2023 lähes 170
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artikkelia.  Osalla artikkeleista on useampi kirjoittajia, joten kymmenen luetuimman artikkelin joukossa on 11
eri kirjoittajaa. Luetuimmat artikkelit on kuvattu taulukossa 1.  Taulukko 1. Luetuimmat verkkolehden artikkelit,
kirjoittaja, julkaisupäivä sekä osuus eri sivujen katseluista 1.1.2023-31.5.2023.
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